
Zarządzenie nr 128/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 07 wrze śnia 2021 roku

w sprawie: powołania pełniącego obowiązki Dyrektora SP ZOZ Miejska Przychodnia Rejonowa
w Koniecpolu.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z2021 roku póz.1372) oraz art. 46 ust: 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej

(t.j. Dz.U.z 2021r. póz. 711 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Panią Ma łgorzatę Rainholc na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora SPZOZMiejska
Przychodnia Rejonowa w Koniecpolu na okres od 07.09.2021 do dnia zatrudnienia Dyrektora SPZOZ

Miejska Przychodnia Rejonowa w Koniecpolu, jednak nie dłużej niż do dnia 06.03.2022r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

IjijpĄDA

DWOKAT


